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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret flow rundt i
køkken, herunder placering af vaske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for nedkøling af store
portioner.
Følgende er konstateret: I fryserum stod stor gryde med
kødsovs til nedkøling, gryden havde været i fryseren i ca. 2,5
timer, denne blev målt til 22,5 grader. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden straks gik i gang med at koge
portionen op igen og omhælde i flade bakker.
Vejledt konkret om løsningsmulighed der sikrer at alle
medarbejder er instrueret i virksomheden procedurer for
nedkøling.
Kontrolleret t anvendt desinfektions middel er godkendt af
fødevarer styrelsen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at flader rundt i
virksomheden fremstår hele, glatte og rengøringsvenlige,
virksomheden har fremlagt vedligeholdelses plan for aflukning
af rørføring ved ovn, kantlister på hylder samt fuger rundt ved
kølerum og fryserum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens
risikoanalyse og procedurer beskrivelser er tilgængelig under
kontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret: Dokumentation for udført egenkontrol for perioden 2020 for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: Virksomheden bruger elektronisk system til dokumentation af egenkontrol, i perioden
er der flere gange ikke noteret noget i systemet, virksomheden kan fremvise enkelte papirudgaver og løs ark
med resultater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
har fremlagt nye implementeret procedurer der sikrer mere klar dokumentation fremadrettet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


